REPUBLIKA E SHQIPERISE
. MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FINIQ-DROPULL

Nr.563prot. Finiq, mé30 .05 2022
NJOFTIM PER PUNESIM
PER POZICIONIN MESUES PROFILI Gjuhé dhe Letérsi Greke.
NE AFATIN Maj 2022 deri mé 17.06.2022, né SH.M.B. “LEFTER TALO”LIVADHJA

N& mbéshtetje té Ligjit 69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar ne
Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar, ligjit nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés 1 Republikés s€
Shqipérisé’, i ndryshuar, urdhérit te Ministrit t¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé nr. 31, daté 28.01.202(!
“Pér Miratimin e Rregullores pér Funksionimin e Institucioneve Arsimore”, udhézimit 'nr.12, dat?
10.06.2021 t& MASR “Pér procedurat e pranimit e t& emérimit t¢ mésuesit né njé vend t&é liré pune né
institucionet arsimore publike té arsimit parauniversitar dhe pér administrimin e portalit “Mésues p.éfr
Shqipéring” , Udhézimit nr.30, daté 12.09.2018 “Pér numrin e nxénésve né klas¢ dhe normat € punés
mésimore n& institucionet ¢ arsimit parauniversitar”, ndryshuar me udhézimin Nr.14 d ate
28.07.2021“Pér disa shtesa dhe ndryshime né udhézimin Nr.30 daté 12.09.2018 “Pér numrin e
nxéngsve né klasé dhe normat e punés mésimore né institucionet e arsimit parauniversitar™,

ZVAP FINIQ - DROPULL

NJOFTON:

kérkesén pér personel mésimor nga SHKOLLA E MESME E BASHKUAR “LEFTER
TALO”LIVADHJA pér pozicionin mésues profili Gjuh¢ dhe Letérsi Greke, si pasoj€é e krijimit t&
vendit vakant pér afatin Maj 2022 deri mé 17 Qershor 2022.

ZVAP Finig — Dropull njofton se Komisioni i Vlerésimit né¢ ZVAP do t& vijoj& me procedurén e
duhur ligjore pér plotésimin me mésues profili Gjuh€ dhe Letérsi Greke, né Shkollén e Mesme té
Bashkuar “Lefter Talo” Livadhja me kontraté me afat té caktuar, sipas udh&zimit nr.12, daté
10.06.2021 t&¢ MASR “Pér procedurat e pranimit e t& emérimit t& mésuesit né njé vend t& liré pune né
institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar dhe pér administrimin e portalit “M&sues pér
Shqipéring”.

Kandidatét ¢ interesuar jashté portalit, € plot€sojné kérkesat pér pozicionin e mésuesit si mé
sipér, té paragesin dokumentat pérkatése prané ZVAP Finig-Dropull deri m& dt. 31.05.2022, pér
trajtim sipas legjislacionit né fuqi nga Komisioni i Vlergsimit t& ZVAP,

Kandidatét e interesuar jashté portalit do t’i nénshtrohen gjithashtu nj& testimi me shkrim mbi
njohurité e tyre gjuhésore né kété 1&ndé, nga Komisioni i Vlerésimit t& ZVAP Finiq-Dropull.
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